
  
На основу члана 130. став 3. и члана 132. Закона о здравственој заштити (Сл. 

гласник РС“, број 137/05), члана 18. став 1. Закона о јавним службама(„Сл. Гласник РС“, 

број 42/91, 71/94 и 79/05),  члана 32. став 1. тачка 9. Закона о локалној самоуправи (Сл. 

гласник РС“, број 129/07),  члана 41. став 1. тачка 10.  и 138. Статута Општине Владичин 

Хан (Сл. гласник Пчињког округа“, број 21/08 и 8/09) и члана 123. Пословника („Сл. 

гласник Пчињског округа“, број 23/08 и 19/09), Скупштина Општине на седници одржаној 

дана 04.12.2009. године, доноси 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ДИРЕКТОРА ДОМА ЗДРАВЉА ВЛАДИЧИН ХАН 

 

 

 

I 

Именује се Славица Цветковић др спец. медицине рада из Владичиног Хана за 

директора Дома здравља Владичин Хан. 

 

 

II 

 

Мандат именоване је 4 (четири) године. 

 

 

III 

 

Решење објавити  у „Службеном гласнику Града Врања“. 

 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

ВЛАДИЧИН ХАН 

БРОЈ: 06-80/11/2009-01 

 

 

ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА, 

                                                                                                            Драган Димитријевић 

 

 

 


